
Fiche Horaire
Ligne : S0028 - LE CUING-LYC.GOURDAN  MERC RETOUR

Validité à partir du 15/08/2022

Scol course Mercredi : Oui

Itinéraires S0028R01
Km en charge 15,37

Commune Point d'arrêt --m-----

MONTREJEAU Collège Bertrand Laralde 12:05
CLARAC Av Pyrénées/Lot Les Abeilles 12:15

Av Pyrénées/Ch Ste Anne 12:16
ABCGn752 Milougan 12:18
Boulangerie 12:19
Ch Maures/Rte Milougan 12:21

BORDES-DE-RIVIERE _Dauguais 12:27
CLARAC _Shéphis 12:32
LE CUING Lande/AB 12:36

ABCGn°1571 rue Principale 12:39

Transporteur

BOUBEE GERARD ET CIE


